
Þessi útgáfa skilmálanna gildir frá 13. júní 2025. Vinsamlegast smelltu hér til að sjá

fyrri skilmálasíðu.

1. Hvers vegna þessar upplýsingar eru mikilvægar

Þetta skjal útlistar skilmála og skilyrði sem gilda þegar þú notar Revolut Pro. Við

köllum það „Pro skilmála“.

Þessir Pro skilmálar gilda til viðbótar við persónulegu skilmála okkar, og aðra

viðeigandi skilmála og skilyrði, þegar þú velur að nota Revolut Pro. Persónuleg

skilmálar okkar og Samningur um greiðsluþjónustu (sem við köllum „Greiðsluskilmála“

okkar) eiga enn við, þar sem mikið af þjónustunni sem við veitum á persónulegum og

atvinnureikningum okkar er sú sama. Þessir Pro skilmálar setja bara fram

viðbótaratriðin sem þú þarft að vita þegar þú notar Pro. Ef ósamræmi er milli

persónulegra skilmála og þessara Pro skilmála, munu þessir Pro skilmálar gilda fyrir

notkun þína á Revolut Pro. Ef þú bjóst við að eitthvað væri fjallað um í þessum Pro

skilmálum en svo er ekki, prófaðu þá að athuga persónulegu skilmálana eða

greiðsluskilmálana í staðinn.

Ef þú notar Revolut Pro verða þessir Pro skilmálar hluti af lagalegum samningi milli þín

(reikningseigandans) og okkar (Revolut Bank UAB, fyrirtæki sem er stofnað í Litháen

með fyrirtækisnúmerið 304580906 og er með skrifstofu og höfuðstöðvar í

Konstitucijos ave. 21B, 08130 Vilnius, Litháen).

2. Hvað er Revolut Pro?

Revolut Pro er þjónusta sem gerir þér kleift að setja upp reikning á fljótlegan og

auðveldan hátt til að stjórna fyrirtækinu þínu eða hliðarverkefni, allt innan Revolut

Retail appsins.

Revolut Pro er svipað og „Revolut Business“ varan okkar. Munurinn er sá að Revolut

Pro er aðgengilegt í gegnum núverandi Revolut persónulega reikninginn þinn í gegnum

Revolut retail appið, en Revolut Business vara okkar er sérstakur reikningur sem þú

hefur aðgang að í gegnum Revolut Business appið okkar og vettvang (við köllum þetta

„Stjórnborðið“).

Revolut Pro reikningurinn þinn er sams konar reikningur og núverandi Revolut

persónulegur reikningur þinn. Allar lýsingarnar sem við gefum um reikninginn þinn,

hvernig þjónusta okkar virkar og réttindi þín og okkar, í persónuskilmálum okkar, eiga

einnig við þegar þú notar Revolut Pro. Þessir Pro skilmálar útskýra ekki allt sem þú
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þarft að vita þegar þú notar Revolut Pro - þeir útskýra bara viðbótaratriðin sem þú

þarft að vita ofan á persónulegu skilmálana okkar.

3. Get ég stofnað Revolut Pro reikning?

Þú getur stofnað Revolut Pro reikning ef þú:

hefur Revolut persónulegan reikning;

ert sjálfstætt starfandi einstaklingur (ekki fyrirtæki);

munt aðeins nota Revolut Pro reikninginn þinn í viðskiptalegum tilgangi; og

stenst inngöngupróf okkar.

Þú verður að halda áfram að gera þessa hluti eftir að þú hefur opnað Revolut Pro

reikninginn þinn líka. Ef þú gerir það ekki gætum við þurft að loka honum. Stundum

gætum við þurft að framkvæma frekari athuganir áður en við getum leyft þér að nota

viðbótarþjónustu sem er í boði fyrir Revolut Pro þar sem þú hefur ekki notað hana

áður. Þetta á við um greiðsluvinnsluvöruna okkar og við útskýrum aðeins meira um

þessa þjónustu og hvaða athuganir við þurfum að gera fyrst í Greiðsluskilmálar.

Sjálfstætt starfandi einstaklingur er einstaklingur sem stundar atvinnurekstur á eigin

vegum. Þeir eru stundum kallaðir „lausamaður“ eða „sérsali“. Að vera einstaklingur

þýðir bara að þú ert raunveruleg manneskja, ekki stofnað fyrirtæki.

Ef þú ert á höttunum eftir auðveldum reikningi til að stjórna sjálfstæðu starfi eða

fjármálum hliðarverkefnis samhliða persónulega reikningnum þínum, þá er Revolut Pro

líklega rétt fyrir þig. Ef fyrirtækið þitt stækkar, eða ef þú þarft fleiri eiginleika, gætir þú

þurft að setja upp Revolut Business reikning í staðinn.

Þú getur ekki opnað eða haft Revolut Pro reikning ef þú stundar hvers kyns viðskipti

eða starfsemi sem tengist eftirfarandi:

stefnumótum og fylgdarþjónustu:

klámi;

vopnum;

viðskiptum með góðmálma, steina eða list;

reksturs uppboðshúss;

endurgreiðsluþjónustu;

efnum og tengdum vörum;

tölvuleikjasölum;
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viðskiptum með dulmálsgjaldmiðla;

sölu notaðra bíla;

tvöfaldum valkostum eða fjárhættuspilum;

skuldasöfnun; eða

viðskiptum með prime-bankaábyrgðir, skuldabréf, lánsbréf eða miðlungs

skuldabréf.

Við getum neitað að leyfa þér að stofna eða hafa Revolut reikning ef þú stundar önnur

viðskipti eða starfsemi sem við erum ekki sátt við. Við getum líka sett takmarkanir á

Pro reikninginn þinn, sem við munum segja þér frá áður en hann er opnaður.

4. Hvernig skrái ég mig fyrir Revolut Pro reikningi?

Til að skrá þig í Revolut Pro þarftu að hafa (og halda áfram að vera með) fyrirliggjandi

Revolut persónulegan reikning.

Þegar þú hefur gert það geturðu beðið um að skrá þig í Revolut Pro í appinu. Þú gætir

þurft að veita okkur viðbótarupplýsingar, annað hvort þegar biður um að stofna Pro

reikninginn þinn eða eftir það en í öllum tilvikum áður en Revolut Pro reikningurinn

þinn er virkjaður. Við munum fara yfir umsókn þína og ákveða hvort þú hentir fyrir

Revolut Pro reikning. Til dæmis gætum við hugsanlega ekki tekið við fyrirtækjum frá

þeim markaði eða geira sem þú starfar í. Venjulega munum við taka ákvörðun strax í

appinu, en stundum getur ákvörðun okkar tekið lengri tíma.

Við getum snúið við ákvörðun okkar og lokað Revolut Pro reikningnum þínum hvenær

sem er ef við teljum að þú hentir ekki lengur fyrir Revolut Pro reikning.

Mundu að Revolut Pro er aðeins í boði fyrir sjálfstætt starfandi einstaklinga (ekki

fyrirtæki) og aðeins hægt að nota í viðskiptalegum tilgangi. Sjá kafla 3 í þessum Pro

skilmálum fyrir frekari upplýsingar.

Að öðrum kosti, þegar þú biður um að skrá þig fyrir Pro reikning, gilda þeir hlutar

Persónulegu skilmála okkar sem lýsa því hvenær við gætum leyft þér að stofna

reikning (eða gætum lokað honum).

5. Hvernig bæti ég við og tek út peninga af Revolut Pro reikningnum

mínum?

Revolut Pro reikningurinn þinn er sams konar reikningur og núverandi Revolut

persónulegur reikningur þinn. Hins vegar er það sérstakur reikningur. Hann hefur sína



eigin aðskilda stöðu, sitt eigið reikningsnúmer, eigin viðskiptasögu og er sérstakur

aðgangur að honum í appinu.

Þú getur bætt peningum við Revolut Pro reikninginn þinn frá Revolut persónulega

reikningnum þínum. Þú getur líka fyllt á Revolut Pro reikninginn þinn beint frá ytri

aðilum sem við gerum aðgengilega í appinu.

Þú getur tekið peninga af Revolut Pro reikningnum þínum með því að nota Revolut Pro

kortið þitt, með því að greiða út eða með því að millifæra peninga á Revolut

persónulega reikninginn þinn.

Þar sem þú verður að nota Pro reikninginn þinn eingöngu fyrir viðskiptaútgjöld (og

getur ekki notað persónulega reikninginn þinn fyrir viðskiptaútgjöld), þurfum við að

halda þessum innstæðum aðskildum. Þetta þýðir að ef þú klárar peninga á Pro

reikningnum þínum munu allar greiðslur sem þú reynir að gera á Pro reikningnum

þínum mistakast, jafnvel þótt þú eigir enn peninga á persónulega reikningnum þínum

(og það sama í hina áttina).

Að öðrum kosti, þegar þú bætir við eða tekur út peninga af Pro reikningnum þínum,

gilda þeir hlutar Persónulegu skilmála okkar sem lýsa þjónustu okkar við að bæta við

og taka út.

Rétt eins og með notandareikninginn þinn gerir Revolut Pro þér kleift að búa til

svokallaða „vasa“ (undirreikningar á Revolut Pro-reikningnum þínum). Allar þær reglur

sem gilda um Revolut Pro-reikninginn þinn gilda einnig um undirreikningana þína.

Undir Revolut Pro-reikningnum þínum getur þú stofnað sérstaka vasa sem ætlaðir eru

til að leggja fé til hliðar. Þú getur fyllt á þessa vasa með annað hvort stakri handvirkri

millifærslu eða endurteknum millifærslum sem eru tímastilltar með millibili sem þú

tilgreinir.

Skattavasar eru vasar sem hafa viðbótareiginleika (þú finnur upplýsingar um alla

þessa eiginleika í forritinu), svo sem að þú getur grunnstillt sjálfvirkar millifærslur á

hluta fjárhæðanna af sölu hjá þér beint í skattavasann. Sjálfvirkar millifærslur er hægt

að grunnstilla fyrir hverja afurð fyrir sig eða sem fasta prósentu fyrir allar sölur.

Markmiðið með skattavösunum er að auðvelda þér að leggja til hliðar fjármunina sem

þú þarft til að standa skil á sköttum. Þú getur notað fjármunina í þessum vösum að

eigin vild, þar sem engin skuldbinding er til staðar um að nýta þá í þessum tiltekna

tilgangi. Þú munt hins vegar ekki geta greitt skattana beint úr vasanum.



Við veitum enga ráðgjöf um skattamál og berum enga ábyrgð á því að

skattskuldbindingar þínar séu uppfylltar á réttan hátt. Við berum ekki ábyrgð á

útreiknaðri upphæð skatta, sem er aðeins mat sem byggir á sölu hjá þér gegnum

Revolut Pro og þeirri skattaprósentu sem þú stillir.

6. Hvers konar viðskipti er hægt að nota Revolut Pro reikning fyrir?

Revolut Pro er fyrir fyrirtæki þitt eða hliðarverkefni. Hann er aðeins hægt að nota í

viðskiptalegum tilgangi. Þetta þýðir að þú getur ekki notað Revolut Pro reikninginn

þinn eða Pro kortið fyrir persónuleg viðskipti (og þú getur ekki notað persónulega

reikninginn þinn fyrir viðskiptafærslur heldur).

Auk hvers kyns takmarkana sem settar eru á notkun Revolut reikningsins þíns

samkvæmt Persónulegu skilmálum okkar, getur þú ekki gert neinar færslur frá Revolut

Pro reikningnum þínum við eftirfarandi tegundir söluaðila. Ef þú gerir það verður

færslunni hafnað. (Tegund söluaðila er ákvörðuð af kóðum kaupmannaflokka („MCC“).

Þeir eru stilltir af kortakerfum, ekki af okkur.):

Veðbréfamiðlarar og söluaðilar með notaðar vörur (þar á meðal MCC 5933).

Fjármálavörur og þjónusta, þar með talið peningasendingar og peningalík viðskipti

(þar á meðal MCC 6012, 6051 og 6538).

Stefnumóta- og fylgdarþjónusta (þar á meðal MCC 7273).

Tölvuleikja- og skemmtivélar og spilasalir (þar á meðal MCC 7994).

Fjárhættuspil og happdrætti (þar á meðal MCC 7995 og 9406).

Með því að opna Revolut Pro reikning samþykkir þú að:

Þú munir aðeins nota Revolut Pro reikninginn þinn í viðskiptalegum (en ekki

persónulegum) tilgangi.

Ef við gefum þér Pro kort til notkunar á Revolut Pro reikningnum þínum muntu

aðeins nota það kort til viðskiptalegrar (en ekki persónulegra) eyðslu.

Þú munt heldur ekki gera neitt af þessu á persónulegum reikningi þínum ef þeir

tengjast viðskiptastarfsemi.

Ef þú gerir eitthvað af þessu gætum við lokað Revolut Pro reikningnum þínum.

Að öðrum kosti, þegar þú gerir færslu á Pro reikningnum þínum, gilda þeir hlutar

Persónulega skilmála okkar sem lýsa þessari þjónustu.



Þú getur líka notað Pro reikninginn þinn til að fá aðgang að annarri viðbótarþjónustu

eins og greiðsluvinnsluvörunni okkar sem fellur undir Greiðsluskilmálar. Ef við

samþykkjum að þú getir notað þessa vöru muntu geta notað Revolut til að taka við

greiðslum frá fólki sem kaupir vörur þínar eða þjónustu í viðskiptum þínum.

7. Hvaða gjöld eiga við um Revolut Pro?

Það er ekkert gjald fyrir að stofna eða hafa Revolut Pro reikning. Svo lengi sem þú ert

með persónulegan reikning sem er gjaldgengur fyrir Pro geturðu opnað Pro reikning

ókeypis.

Gjöldin sem gilda fyrir að nota Pro reikninginn þinn eru þau sömu og gjöldin sem eiga

við um að nota persónulega reikninginn þinn. Þessi gjöld fara eftir því hvaða tegund af

persónulegum reikningi þú ert með. Til dæmis, ef það kostar £/€/1 (eða staðbundinn

gjaldmiðil) að senda greiðslu af ákveðinni tegund á persónulega reikninginn þinn mun

það kosta sömu upphæð á Pro reikningnum þínum. Allar færslur á Pro reikningnum

þínum munu einnig teljast til hvers kyns takmarkana á persónulega reikningnum

þínum. Fyrir frekari upplýsingar, skoðaðu Gjaldasíða sem á við um persónulega

reikninginn þinn. Á þessari gjaldasíðu finnur þú einnig gjöldin sem gilda í tengslum við

notkun þína á greiðsluvinnsluvörunni sem fellur undir Greiðsluskilmálar.

Eina skiptið sem þú borgar annað gjald fyrir að nota Revolut Pro reikninginn þinn er

þegar þú pantar Pro kort. Kostnaður við þetta kort, og hvers kyns sendingargjald,

verður sýnt þér í appinu áður en þú samþykkir að panta kort. Pro kortið þitt skiptir ekki

máli í þeim takmörkum sem eru á kortinu á persónulegu áætlun þinni.

8. Hvernig vinn ég til endurgreiðslu á Revolut Pro?

Þú getur fengið endurgreiðslu þegar þú eyðir með því að nota Revolut Pro kortið þitt.

Þú færð peninga til baka fyrir allar innlendar eða alþjóðlegar færslur sem gerðar eru

með Revolut kortinu þínu, nema færslur hjá útilokuðum söluaðilum eða reiðufjárlíkar

færslur. Nákvæmt hlutfall endurgreiðslunnar sem þér er boðið upp á verður sýnt í

Revolut appinu. Vinsamlega farðu í Endurgreiðsluhlutann, á Revolut Pro heimaskjánum

þínum, til að sjá uppfærð endurgreiðsluhlutföll.

Við getum breytt endurgreiðsluhlutfallinu sem þér er boðið upp á að eigin ákvörðun

hvenær sem er. Vinsamlegast athugaðu að endurgreiðsluhlutfallið sem þú sérð í

appinu er alltaf það sem þú færð.

Þú færð ekki endurgreiðslu vegna útilokaðra söluaðila. Útilokaðir MCC eru:

Peningaflutningar (þar á meðal MCC 4829).

Veitur, svo sem rafmagn og gas (þar á meðal MCC 4900).
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Reiðufé og hálfgerð viðskipti (þar á meðal MCC 6010, 6011 og 6050).

Verðbréf (þar á meðal MCC 6211).

Fjármögnunarfærslur (þar á meðal MCC 6540).

Skattgreiðslur (þar á meðal MCC 9311).

Ríkisþjónusta, þar á meðal póstþjónusta (MCC 9399 og 9402).

Þú færð ekki endurgreiðslu af reiðufjárlíkum viðskiptum. Þetta þýðir öll kaup sem eru

ekki raunveruleg kaup á vörum eða þjónustu (t.d. kortaviðskipti til

greiðsluþjónustuveitenda, fjárhættuspil, gjafakorta- eða

gjaldeyrisskiptaþjónustuveitenda, peningamillifærslur, fjármála- eða

fjárfestingarþjónusta eða önnur sambærileg viðskipti eru ekki gild).

Mundu að þú getur aðeins notað Revolut Pro reikninginn þinn í viðskiptalegum

tilgangi. Þetta á líka við um Revolut Pro kortið þitt; það má aðeins nota til

viðskiptaútgjalda. Ef þú notar Pro kortið þitt til persónulegra eyðslu, gætum við

bakfært hvaða endurgreiðslu sem þú hefur fengið og lokað bæði Retail og Pro

reikningunum þínum.

Við getum ekki endurgreitt þér peninga til baka þegar það brýtur lög eða reglugerðir.

Þú samþykkir að við getum bakfært hvaða endurgreiðslu sem þú færð ef:

greiðslan sem aflaði endurgreiðslu er endurgreidd til þín;

þú aflaðir þér endurgreiðslu með sviksamlegum hætti; eða

þú braust gegn þessum samningi til að fá endurgreiðsluna.

Ef við getum ekki endurheimt upphæð endurgreiðslu af reikningnum þínum, þá skuldar

þú okkur samt sem áður viðeigandi upphæð. Við getum þá endurheimt upphæðina af

geymdu korti eða nýtt okkur réttinn til skuldajöfnunar. Við gætum einnig gripið til

lagalegra aðgerða til að endurheimta þá upphæð sem þú skuldar okkur. Ef við gerum

það, gætirðu þurft að greiða kostnað sem hlýst af því.

9. Gagnavernd

Þú viðurkennir að við þurfum að vinna úr persónuupplýsingum þínum til að veita þér

Revolut Pro. Sérstaklega viðurkennir þú að með því að nota Revolut Pro munu tilteknar

persónuupplýsingar þínar (þar á meðal nafn þitt, heimilisfang og tengiliðaupplýsingar)

birtast viðskiptavinum þínum á reikningum þínum og/eða greiðslubeiðnum (eftir því

sem við á). Við þurfum að sýna viðskiptavinum þínum þessar upplýsingar þegar þeir

greiða þér til að uppfylla skyldur okkar gagnvart Visa og Mastercard.

Sjá persónuverndartilkynningu viðskiptavina okkar (aðgengileg hér) fyrir frekari

upplýsingar um hvernig við meðhöndlum persónuupplýsingarnar þínar.

10. Lagaleg atriði
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Að vinna úr greiðslum þínum

Af og til þurfum við að tryggja að virkni þín og upplýsingar séu áfram í samræmi og

uppfærðar. Þetta getur gerst vegna atburðar eða sem hluti af reglubundnum

endurskoðunum. Sem hluti af þessu gætum við þurft að gera hlé á reikningnum

þínum, eða greiðslu á honum, þar til þessum endurskoðunum er lokið. Við gætum líka

þurft að biðja þig um upplýsingar til að styðja við endurskoðun okkar. Til að draga úr

truflunum fyrir þig, vinsamlegast gefðu okkur allar nauðsynlegar upplýsingar

tafarlaust.

Reikningnum lokað

Þú getur lokað Revolut Pro reikningnum þínum hvenær sem er í appinu. Að loka

Revolut Pro reikningnum þínum mun ekki loka persónulega reikningnum þínum en það

þýðir að þú missir aðgang að annarri þjónustu sem tengist Pro reikningnum þínum

eins og greiðsluvinnsluvörunni okkar.

Við getum líka lokað Revolut Pro reikningnum þínum, en aðeins ef þú brýtur þessa

Revolut Pro skilmála eða okkar Persónulegir skilmálar, eða við höfum aðra lögmæta

ástæðu fyrir því. Ef við gerum það verða allir fjármunir á Pro reikningnum þínum fluttir

aftur á persónulega reikninginn þinn (nema við þurfum að halda fénu til að ljúka við

allar umsagnir) og þú munt missa aðgang að annarri þjónustu sem tengist Pro

reikningnum þínum eins og greiðsluvinnsluvörunni.

Við munum einnig loka Revolut Pro reikningnum þínum ef við þurfum að loka

persónulega reikningnum þínum.

Allt annað

Mundu að, nema að það komi sérstaklega fram í þessum skilmálum Revolut Pro, gilda

Persónulegir skilmálar um notkun þína á Revolut Pro, sem og Greiðsluskilmálar. Þetta

þýðir að öll þau réttindi sem þú og við höfum samkvæmt Persónulegum skilmálum

eiga einnig við um notkun þína á Revolut Pro. Af þessum sökum ættir þú að lesa þessa

Pro skilmála og Persónulega skilmála saman.

https://www.revolut.com/en-IS/legal/terms/
https://www.revolut.com/en-IS/legal/business-acquiring/

